关于召开全省食盐定点企业
培训交流会议的通知

各食盐定点企业：

为认真学习贯彻盐业法律法规和政策文件，强化依法合规经

营意识，加强食盐质量安全和质量管控，进一步提高食盐加碘消

除碘缺乏危害意识，确保合格食盐供应；全面了解全国食盐专营

工作情况，学习借鉴兄弟省市和省内先进企业工作经验；加强行

业自律，签订自律公约，经省工信厅同意，决定召开全省食盐定

点企业培训交流会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）业务培训

1、全国食盐专营工作形势、问题与今后工作方向（中盐协

会领导）；

2、解读食盐专营有关政策法规和文件，并对全省食盐专营

工作提出要求（省工信厅消费品产业处（盐业处）领导）；

山 东 省 盐 业 协 会

3、食盐质量安全管控相关问题（省市场监管局原处长）；

4、山东省碘缺乏病防治现状（省疾控中心地方病所所长）。

（二）部分食盐定点企业做经验交流。

（三）签署《山东省食盐定点企业自律公约》。

（四）参观考察

1、参观菜央子盐场“红荆”党建展览馆和原盐生产工区、

食盐生产车间。

2、参观寿光盐务控股集团公司投资兴建的省级标准化学校

--寿光市文家学校。

二、会议时间地点及参会人员

（一）会议时间：11 月 25 日报到，26 日全天会议，27 日

上午参观，下午返程。

（二）会议地点：寿光市蓝海大酒店（寿光市正阳路南段

3366 号）。

（三）参会人员：各食盐定点企业主要负责人。

三、其他事项

会议食宿费用自理。

请各单位于 11 月 18 日前，将参会人员名单报山东省盐业协

会秘书处，邮箱：sdsyyxh@126.com。

联系人： 柴子华（省盐业协会） 电话：18653190176

mailto:sdsyyxh@126.com。

李鲁新（鲁盐集团） 电话：17515311677

董清永（寿光盐务） 电话：13953696963

李菲（寿光蓝海大酒店） 电话：15906361639

附件：参会人员回执

山东省盐业协会

2024 年 11 月 12 日

附件：

参会人员回执

姓名 性别 单位名称 职务 电话 住宿（单/标间）